Приложение к Договору возмездного оказания услуг – «форма А-1»
Общество с ограниченной ответственностью «___________»

Общество с ограниченной ответственностью
«Финансовая компания»
	[bookmark: _GoBack]

Приложение № 2 к Договору возмездного оказания услуг

	АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ
по Договору возмездного оказания услуг № ___ от «___» __________ 20__ г.

	г. ______________

	«____»_________________20___г.

	Общество с ограниченной ответственностью «_____________» в лице Генерального директора ____________________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны;

	и:

	(фамилия, имя, отчество и Заказчика)

	(регистрационные данные Заказчика: паспорт, дата рождения, адрес регистрации)

	именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, (в дальнейшем участники договора именуются также «Стороны» и «Сторона»), в соответствии с условиями Договора возмездного оказания услуг составили настоящий  Акт о том,  что Исполнителем были выполнены следующие работы (оказаны следующие услуги):

	№
	Наименование работы (услуги)
	Количество
	Ед. изм.
	Цена
	Сумма

	1

	1
	шт.
	0,00
	0,00

	2

	1
	шт.
	0,00
	0,00

	Итого:
	0,00

	Без налога (НДС)

	Всего
	0,00

Всего оказано услуг на сумму: 0,00 (ноль) руб.

Вышеперечисленные работы (услуги) выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству, стоимости и срокам оказания услуг (выполнения работ) претензий не имеет.

	ПОДПИСИ И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Заказчик:

	Исполнитель:

_______________________(                                )
 М.П.

________________________(                            )
М.П.

   Заказчик:  __________________ /______________/                         Исполнитель:  ________________ /______________/
                                                   (м.п.)     (подпись)                                                                                     (м.п.)    (подпись)
   Заказчик:  __________________ /______________/                           Исполнитель:  ________________ /______________/
                                                   (м.п.)     (подпись)                                                                                     (м.п.)    (подпись)
image1.png
~EMIDA
~rORCE